
OBČINA RADLJE OB DRAVI                                                               K točki štev. 6 

               Ž U P A N 

 

 

 

Številka: 1220-0001/2014-06 

Datum: 11. 5. 2015 

 

 

 

OBČINSKEMU SVETU 

OBČINE RADLJE OB DRAVI 

 

 

 

ZADEVA:  Predlog izbora delitve sredstev za socialno-zdravstvene programe - potrditev 

 

 

Občinski svet Občine Radlje ob Dravi je na 13. seji, dne 23. februarja 2004 sprejel Pravilnik o 

vrednotenju programov organizaciji  in društev na področju socialnega in zdravstvenega varstva v 

Občini Radlje ob Dravi. Pravilnik je bil objavljen v Medobčinskem uradnem vestniku štev. 

7/2004. Na podlagi določil pravilnika je bil za leto 2015 izveden javni razpis, ki je bil objavljen 

na spletnih straneh Občine Radlje ob Dravi. Občinska uprava je zbrala prispele prijave, Odbor za 

negospodarstvo, družbene dejavnosti  in javne službe negospodarstva pa je prispele vloge na 

podlagi internih kriterijev obdelal na 4. seji, dne 8. 4. 2015 in pripravil predlog izbora programov 

in delitve sredstev iz občinskega proračuna. 

 

V skladu s 6. členom zgoraj citiranega pravilnika se predlog izbora predloži v potrditev 

občinskemu svetu. 

 

Občinskemu svetu predlagam, da se opredli do predloga odbora in ga potrdi. 

  

Predlog izbora je potrjen, če zanj glasuje večina opredeljenih svetnikov. 

 

 

 

                                                                                                Mag. Alan BUKOVNIK 

                                                                                                             Ž U P A N 

                                                                                              

 

PRILOGA: 

- tabelarični predlog delitve 

- predlog sklepa  

 



Na podlagi 6. člena Pravilnika o vrednotenju programov organizacij in društev na področju 

socialnega in zdravstvenega varstva v Občini Radlje ob Dravi (MUV, štev. 7/04) in 7. in 16. 

člena Statuta Občine Radlje ob Dravi (MUV, štev. 25/06) je Občinski svet Občine Radlje ob 

Dravi na svoji ___________redni seji, dne ______________, sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 
Potrdi se Predlog razdelitve sredstev za socialno-zdravstvene programe za leto 2015. 

 

 

 

Številka: 1220-0001/2015-06 

Datum:  

 

 

                                                                                                         Ž U P A N 

                                                                                               Mag. Alan BUKOVNIK 

 

SKLEP PREJMEJO: 

- računovodstvo, tu 

- zadeva 

 



OBČINA RADLJE OB DRAVI 

Odbor za negospodarstvo, družbene dejavnosti 

in javne službe negospodarstva  

 

Številka: 1220-0001/2015-06  

Datum: 13. 4. 2015 
 

PREDLOG RAZDELITVE SREDSTEV ZA  

SOCIALNO-ZDRAVSTVENE PROGRAME ZA LETO 2015 
 

 

 

 

 

NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

MEDOBČINSKO DRUŠTVO INVALIDOV 

»DRAVA« RADLJE, Mariborska cesta 26, Radlje 
PROGRAMI: 

- Preprečevanje in blaženje socialnih in psihičnih posledic 

invalidnosti 

- Program za ohranjanje zdravja in drugi rehabilitacijski 

programi 

- Skrb za integracijo invalidov v kulturno in družbeno 

življenje 

ČLANSTVO:                                       

- Iz naše občine                                                412 

 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 1.951,92 EUR 

 

 

 

 

4.720,00 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.956,73 EUR 
 



 NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

RDEČI KRIŽ SLOVENIJE, OBMOČNO 

ZDRUŽENJE RADLJE OB DRAVI, Mariborska c. 7 
PROGRAMI: 

- obiski starejših, bolnih, invalidnih in osamljenih na domu 

- srečanja starejših  

- pomoč otrokom in mladostnikom (učencem in dijakom) 

- srečanje krvodajalcev in prostovoljcev 

- zdravstveno letovanje otrok  

ŠTEVILO ČLANOV: iz občine: 361 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 2.000,00 EUR 
 

 

 

 

1.100,00 EUR 

2.200,00 EUR 

1.000,00 EUR 

1.000,00 EUR 

1.725,00 EUR 

 

 

 

 

 

2.000,00 EUR 

 

 
NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

DRUŠTVO GLUHIH IN NAGLUŠNIH KOROŠKE 

DRAVOGRAD, Trg 4. Julija 26, Dravograd 
PROGRAMI: 

- usposabljanje za aktivno življenje in delo za preprečevanje 

socialne izključenosti 

- osebna asistenca:psihosocialna pomoč ostarelim in bolnim 

gluhim in naglušnim osebam 

- ohranjevanje zdravja gluhih in naglušnih 

- informativna dejavnost gluhih in naglušnih 

- kultura gluhih 

- rekreacija in šport 

ČLANSTVO: 268, iz občine 7 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 550,00 EUR 

 

 

 

 

320,50 EUR 

213,60 EUR 

213,60 EUR 

106,80 EUR 

106,80 EUR 

106,80 EUR 

 

 

 

 

 

 

 

 

395,00 EUR 
 

 

 

 

 



DRUŠTVO PARAPLEGIKOV KOROŠKE 

SLOVENJ GRADEC, Ronkova 6, p.p. 29, Slovenj  

Gradec 
PROGRAMI: 

- socialno-varstveni program (prevozi, kompenziranje 

invalidnosti, osebna asistenca, interesne dejavnosti, šport) 

ČLANSTVO: vseh članov 32, iz občine 4 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 450,00 EUR 
 

 

 

1.000,00 EUR 

 

 

 

 

305,00 EUR 

 

 
 

NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

INVALIDSKO DRUŠTVO STOMISTOV ILCO ZA 

KOROŠKO, Gosposvetska c.3, Slovenj Gradec 
PROGRAMI: 

- Usposabljanje za aktivno življenje in delo 

ČLANSTVO: 111 članov, 20 iz občine Radlje  

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 180,00 EUR 
 

 

 

 

500,00 EUR 

 

 

162,00 EUR 

NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

DRUŠTVO DIABETIKOV SLOVENJ GRADEC, 

Gosposvetska c. 1, Slovenj Gradec 
PROGRAM:  

- Socialno-humanitarni program društva diabetikov  

ČLANSTVO: 567 članov, 25 iz občine Radlje 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 200,00 EUR 

 

 

400,00 EUR 

 

180,00 EUR 

 
 



 

NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

MEDOBČINSKO DRUŠTVO SLEPIH IN 

SLABOVIDNIH MARIBOR, Gospejna 11, Maribor 
PROGRAMI: 

- SLOV-storitve za ljudi z okvaro vida  

ČLANSTVO: 7 iz občine Radlje, vseh 775 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 200,00 EUR 

 

 

 

300,00 EUR 

 

 

180,00 EUR 

 

 

NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

ZDRUŽENJE MULTIPLE SKLEROZE 

SLOVENIJE, Maroltova 14, Ljubljana 
PROGRAMI: 

- Posebni socialni programi Združenja MS Slovenije –

Koroške podružnice 

ČLANSTVO:  iz občine 3, skupaj 2251 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 175,00 EUR 

 

 

259,00 EUR 

 

 

 

100,00 EUR 

 
NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

USTANOVA MALI VITEZ – Fundacija za pomoč  

mladim, ozdravljenim od raka, Zarnikova 3, Ljubljana 

PROGRAMI: 

- Psihofizična rehabilitacija oseb, ki so v otroštvu prebolele 

raka 

ČLANSTVO: 277, od tega iz občine 1 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 100,00 EUR 

 

200,00 EUR 

 

 

 

 

90,00 EUR 



NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

CENTER ZA SOCIALNO DELO RADLJE OB 

DRAVI, Mariborska 7, 2360 Radlje ob Dravi 
PROGRAMI:  

- Poletni tabor za otroke iz rejniških in socialno ogroženih 

družin (15 udeležencev) 

- Mostovi med generacijami (150-200 udeležencev) 

- Preventivna izobraževanja in aktivnosti za preprečevanje 

zasvojenosti (25 udeležencev) 

ČLANSTVO:  

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 600,00 EUR  
 

 

 

 

600,00 EUR 

 

1.000,00 EUR 

3.000,00 EUR 

 

 

 

831,50 EUR 

 

 

 
NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 
 

NADŠKOFIJSKA KARITAS, Strossmayerjeva 15, Maribor 

PROGRAMI: 

- Pomoč družinam in posameznikom v stiski 

- Obiski bolnih, ostarelih in invalidnih oseb 

- Skrb za naše mlade 

ČLANSTVO: 20 članov iz občine Radlje 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 700,00 EUR 

 

 
 

 

 

 

 

950,00 EUR 

 

 

 

630,00EUR 



NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 
CENTER ZA SOCIALNO DELO MARIBOR,  Zagrebška 

cesta 72, Maribor 

PROGRAMI: 

- Varna hiša Maribor 

- Javni socialno varstveni program Materinski dom Maribor 

- Svetovalnica za žrtve nasilja in zlorab Maribor 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 100,00 EUR  

 

 

 

1.000,00 + 1.248,53 + 1.250,00  

 

 

90,00 EUR 

NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

MEDOBČINSKO DRUŠTVO SOŽITJE MUTA-Društvo za 

pomoč osebam z motnjami v duševnem razvoju, Gasilska ulica 

4, Muta 

PROGRAMI: 

 8. Mednarodni festival »Igraj se z mano« 

 Izobraževanja:VŽU, vikend seminar, klub staršev, izlet… 

 Rehabilitacijski programi 

 Družabna srečanja, praznovanja, skupaj članov 110 

ČLANSTVO: iz občine 23  

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 550,00 EUR 

 

 

 

1.000,00 EUR 

 

 

 

 

395,00 EUR 

 

NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

SLOVENSKO DRUŠTVO ZA CELIAKIJO, PE SLOVENJ 

GRADEC, Maistrova ulica 13, Slovenj Gradec 

PROGRAMI: 

 Program SDC podružnice za Koroško (humanitarna dejav., 

kuharske delavnice, predavanja, šport in rekreacija 

ČLANSTVO: iz občine 9, skupno število 131 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 100,00 EUR 

 

 

 

900,00 EUR 

 

 

90,00 EUR 



NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

DRUŠTVO PROJEKT ČLOVEK LJUBLJANA, Regijski 

sprejemni center Koroške, Malenškova 11, Ljubljana 

PROGRAMI: 

 Program Regijskega sprejemnega centra Koroške 

ČLANSTVO: 41, 0 iz občine (anonimnost) 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 100,00 EUR 

 

 

100,00 EUR 

 

 

 

SE NE DODELI! 

NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 

DRUŠTVO PSORIATIKOV SLOVENIJE, Engelsova ulica 6,  

Maribor 

PROGRAMI: 

- Obnovitvena rehabilitacija, zagovorništvo, 

zdraviliško zdravljenje, šport, usposabljanje 

prostovoljcev in prostovoljstvo 

ČLANSTVO: 3 iz Občine Radlje, skupno število 63 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 100,00 EUR 

 

 

250,00 EUR 

 

 

 

 50,00 EUR 

 

 
 

NAZIV DRUŠTVA 
 

PRIČAKOVANA SREDSTVA 

 

DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 
KINOLOŠKO DRUŠTVO ZA REŠEVALNE PSE – REPS, 

Bezjakova ulica 151, 2341 Limbuš 

PROGRAMI: 

- Reševanje in iskanje pogrešanih oseb s pomočjo reševalnih 

psov na težko dostopnih terenih, ruševinah, plazovih, vode  

ČLANSTVO: 2 iz občine, skupaj 45 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 100,00 EUR 

 

 

 

300,00 EUR 

 

 

90,00 EUR 



 
NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 
DRUŠTVO ZA POMOČ IN SAMOPOMOČ NA PODROČJU 

ZASVOJENOSTI »ZDRAVA POT« MARIBOR, Krekova 

12a, Maribor 

PROGRAMI: 

- Terensko delo z odvisniki 

ČLANSTVO:  iz občine 20 uporabnikov 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014:180,00 EUR 

 

 

1.000,00 EUR 

 

 

 

100,00 EUR 

 
NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 
DRUŠTVO SRČNIH BOLNIKOV-KORONARNI KLUB 

DRAVSKE DOLINE, Mariborska cesta 37, Radlje ob Dravi 

PROGRAMI: 

- Program dela koronarnega kluba Dravske doline  

ČLANSTVO: 37 iz Občine Radlje ob Dravi 

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: 180,00 EUR 

 

 

405,00 EUR 

 

 

200,00 EUR 

 

 
NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 
DRUŠTVO REGIONALNA VARNA HIŠA, p. p. 347, 3000 

CELJE 

PROGRAM:  

- Varna hiša za ženske in otroke žrtve nasilja  

ČLANSTVO:  

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: - 

 

 

500,00 EUR 

 

 

90,00 EUR 

 



NAZIV DRUŠTVA PRIČAKOVANA SREDSTVA DODELJENA SREDSTVA 

P R E D L O G 
REJNIŠKO DRUŠTVO SLOVENIJE, Benica 1a, 9220 

LENDAVA 

PROGRAM:  

- Socialno vključevanje posebno ranljivih skupin  

ČLANSTVO: 210, iz občine: 0  

DODELJENA SREDSTVA V LETU 2014: - 

 

 

500,00 EUR 

 

 

90,00 EUR 

 

 

 

STROKOVNA DELAVKA ODBORA:                                                         PREDSEDNICA ODBORA: 

Draga ČREŠNIK, svetovalka II                                                                                   Metka ERJAVEC 

 

 

 

RAZDELJENA SREDSTVA ZA LETO 2014: 8.916,92 EUR 

PLANIRANA  SREDSTVA ZA LETO 2015:  8.025,23  EUR                                                                                       


